
ZARZĄDZENIE NR 16/16
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2016 rok

Na podstawie  art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r., poz. 
1515) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 
885, poz. 938, poz. 1646 oraz z 2014 r., poz. 379, poz. 911 i poz. 1146 ) oraz § 12 ust.4 Uchwały Nr XVII/135/16 
Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na 2016 
rok, zarządzam:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   7 050  zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  7 050 zł

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  19 081 451  zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości                    17 794 223 zł

- dochody majątkowe w wysokości                 1 287 228 zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi    20 916 627 zł, z tego :

- wydatki bieżące w wysokości                       16 989 878 zł

- wydatki majątkowe w wysokości                   3 926 749 zł

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 1 835 176 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 
pożyczek w wysokości 1 835 176 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 99914B4C-63D4-4047-874E-A598B0C13C33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/16

Burmistrza Goniądza

z dnia 25 lutego 2016 r.

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6968983 4689407 4156250 3032066 1124184 340547 192610 0 0 0 2279576 2279576 2218136 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6968983 4689407 4156250 3034066 1122184 340547 192610 0 0 0 2279576 2279576 2218136 0
przed zmianą 4362465 2082889 1718823 1181954 536869 289839 74227 0 0 0 2279576 2279576 2218136 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 4362465 2082889 1718823 1183954 534869 289839 74227 0 0 0 2279576 2279576 2218136 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04170 Wynagrodzenia 

bezosobowe
po zmianach 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 268027 268027 268027 0 268027 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 266027 266027 266027 0 266027 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 72825 72825 72825 22000 50825 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0851 Ochrona zdrowia

po zmianach 72825 72825 72825 22000 50825 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 70825 70825 70825 22000 48825 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 085154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
po zmianach 70825 70825 70825 22000 48825 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 04210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 42825 42825 42825 0 42825 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 37825 37825 37825 0 37825 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1302560 1302560 569910 400031 169879 0 732650 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0852 Pomoc społeczna

po zmianach 1302560 1302560 569910 400031 169879 0 732650 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 347018 347018 344368 280608 63760 0 2650 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 085219 Ośrodki pomocy 

społecznej zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 99914B4C-63D4-4047-874E-A598B0C13C33. Podpisany Strona 1



po zmianach 347018 347018 344368 280608 63760 0 2650 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 23130 23130 23130 0 23130 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 23080 23080 23080 0 23080 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 04580 Pozostałe 

odsetki
po zmianach 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 16678295 12751546 10586168 5870740 4715428 856547 1108831 0 0 200000 3926749 3888249 3455809 38500
zmniejszenie -7050 -7050 -7050 0 -7050 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7050 7050 7050 2000 5050 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 16678295 12751546 10586168 5872740 4713428 856547 1108831 0 0 200000 3926749 3888249 3455809 38500

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 4238332 4238332 168472 146484 21988 0 4069860 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 4238332 4238332 168472 146484 21988 0 4069860 0 0 0 0 0 0 0

.

 

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 99914B4C-63D4-4047-874E-A598B0C13C33. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/16

Burmistrza Goniądza

z dnia 25 lutego 2016 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2016 rok

I. Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 7 050,00 zł , z tego:

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 2 000 zł

Rozdział 80101 – Szkoła podstawowa. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 2 000 zł  na 
wynagrodzenia bezosobowe.

Dział 851 – Ochrona zdrowia -  5 000 zł

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi. Zwiększenie planu wydatków bieżących na zakup 
materiałów i wyposażenia w wysokości 5 000 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna-  50,00 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w 
wysokości 50,00 zł na pozostałe odsetki z tytułu płatności wobec ZUS.

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 7 050,00 zł, z tego:

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 2 000 zł

Rozdział 80101 – Szkoła podstawowa. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 2 000 zł  na 
zakup materiałów i wyposażenia.

Dział 851 – Ochrona zdrowia -  5 000 zł

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi. Zmniejszenie planu wydatków bieżących na zakup 
usług pozostałych w wysokości 5 000 zł.

Dział 852 – Pomoc społeczna- 50,00 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w 
wysokości 50,00 zł na zakup usług pozostałych.

 

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 99914B4C-63D4-4047-874E-A598B0C13C33. Podpisany Strona 1




